РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение

Собрания депутатов Терновского сельского

        поселения  №65 от 18.11.2010г. «Об установлении                   ПРОЕКТ
        налога на имущество физических лиц»

                     Принято

                Собранием депутатов

Терновского сельского поселения                                __ _______  2013 года

В целях приведения нормативно-правового акта в  соответствии с Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Собрание депутатов Терновского сельского поселения

                                            РЕШИЛО:

     1.Внести в решение Собрания депутатов Терновского сельского поселения № 65 от 18 ноября 2010 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

      1.в  пункте  12  слова: «до 1 ноября» заменить  словами «не позднее 1 ноября»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тихий Дон» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
     3.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Терновского сельского поселения  №69  от 10.12.2010 года.

 Глава Терновского сельского поселения                                   Д.В.Павлов
        х.Терновской
__ ________  2013 года

     № __